nualis interse Recognite, ratione sententia vend et conditionu in eodem
 scripto contentand de Actu et dicta et eodem scripti huius Præmissis
 que hæc terra et huiusmodi sententia per eum confecti et conscripti manibus
 sui Recogniti et ferentis Amicorum in eodem scripto contentand sub
 scriptis in omnibus et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, Ligamentis in eodem scripto contentis
 ac neque his quæ huiusmodi firmis tenere complere exequi ac in bio
 caliter observare Omnibus et singulis eiusdem scripti manualis
 contentis tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit facere
 cære, scriptis per hanc Mariam ad Inscriptio[n]em per Sententia Roma-
 toria et Inscriptio[n]em per Rotatoria. ad quod dictum scriptum manu-
 ale uicissim in toto referendo itaq[ue] sub Ligamentis in eodem scri-
 pto contentis per parte partium cum dictionibus huiusmodi partium ob
 non completionem contentand scripti per hanc manualis omnium et singulorum
 toties quoties opus fuerit ad faciendum sequendum ut per quod
 quilibet Ligamentis in eodem scripto contentis ac neque aliqua singulari
 ex contentis scripti eiusdem non completa implenda, præta ex me-
 morata pars una per hanc non tenentur hinc eius postea ad instan-
 tia partium alterius per hanc tenentis et implentis siue eius pote-
 ritate ad officium per hanc sententia capitulum Præmissis hæc ex-
 tunc recessu dignum quo respondendum spectat mediante scripto
 in primo scriptationis termino tanquam peremptorio hinc cum fac-
 re respiciat, Ligamenta præta in eodem scripto contenta habere,
 Inscriptio[n]em per hanc dictis facere. Et cetera huiusmodi Ligamenta ex pri-
 oribus Inscriptio[n]ibus hinc ad finem.

C. Dzierzkowa. Abrenuntiat

oram Officio et Actis per hanc sententia capitulum Præmissis hæc ex-
 ensibus personarum per hanc Dnosa Alexandra Antonia
 de Inchowce olim Illustri et Magni Raphaelis ab eod[em] In-
 chowce Inchowski Castellani Leopoldi cum d[omi]no Illustri Magni
 Constantii de Pyarany Thomasia procreata filia Dnosi per hanc
 Francisii de Koryniec Dzierzek consors legitima cum suis
 mariti sui a sua v[er]i hinc coniugalis et Ulbono ad inpare.

argus